律师事务所设立申请书
申请人(合伙人)姓名：   ，性别： ，年龄：  ,住址：                   ,电话：           。
申请人(合伙人)姓名：   ，性别： ，年龄：  ,住址：                   ,电话：           。
申请人(合伙人)姓名：   ，性别： ，年龄：  ,住址：                   ,电话：           。
拟设立地址：沈阳市                          。
法人或其他组织名称：辽宁  律师事务所
被申请司法行政机关名称：辽宁省司法厅
请行政许可事项：新设律师事务所(组织形式普通合伙)
申请依据：《律师法》、司法部《律师事务所管理办法》第七条、第八条、第九条。
申请理由：申请设立新律师事务所，拟成立一个机构健全、执业规范的律师事务所，坚持做到维护人民群众合法权益，维护法律正确实施，从而为社会主义法治建设贡献力量。
设立辽宁  律师事务所申请
为成为一个机构健全、执业规范的律师事务所，坚持做到维护人民群众合法权益，维护法律正确实施，决定申请开办辽宁    律师事务所，注册资金为30万元，组织形式为普通合伙律师事务所，地址为沈阳市                  。
此呈，望予批准!
此致
辽宁省司法厅
申请人（签字）:   、   、
    年  月  日

律师事务所设立申请书
申请人姓名：   ，性别： ，年龄：  ,住址：                   ,电话：           。
拟设立地址：沈阳市                          。
法人或其他组织名称：辽宁  律师事务所
被申请司法行政机关名称：辽宁省司法厅
请行政许可事项：新设律师事务所(组织形式个人律师事务所)
申请依据：《律师法》、司法部《律师事务所管理办法》第七条、第八条、第十一条。
申请理由：申请设立新律师事务所，拟成立一个机构健全、执业规范的律师事务所，坚持做到维护人民群众合法权益，维护法律正确实施，从而为社会主义法治建设贡献力量。
设立辽宁  律师事务所申请
为成为一个机构健全、执业规范的律师事务所，坚持做到维护人民群众合法权益，维护法律正确实施，决定申请开办辽宁  律师事务所，注册资金为10万元，组织形式为个人律师事务所，地址为沈阳市                  。
此呈，望予批准!
此致
[bookmark: _GoBack]辽宁省司法厅
申请人（签字）:
    年  月  日